
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 22-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 500 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 171 VEGA FERNANDEZ, JORGE CP SIERO ASTURIANA 4 0:00:46,029

2º 1º 201 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 3 0:00:46,590

3º 1º 180 RUIZ CORTES, IKER CPV EL PRAT CATALANA 2 0:00:47,087 FS(1)

4º 1º 197 ALZUETA JABAT, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 1 0:00:47,253

1º 2º 170 IVAN BARAGAÑO, YAGO CP SIERO ASTURIANA 4 0:00:45,516

2º 2º 168 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO CP SIERO ASTURIANA 3 0:00:45,569

3º 2º 385 LINDENSKOV, OIVER CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:45,749

4º 2º 193 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:45,838

1º 3º 192 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 4 0:00:45,308

2º 3º 172 ESCUDERO RUBIO, IKER CMP ARGANDA MADRILEÑA 3 0:00:46,350

3º 3º 174 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:46,999

4º 3º 208 LUNA VILLAMIZAR, JOHN SEBASTIAN SCD RABADEIRA GALLEGA 1 0:00:47,235

1º 4º 178 LOPEZ OSORIO, CHISTOPFHER CPV EL PRAT CATALANA 4 0:00:45,085

2º 4º 204 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 0:00:45,099 FS(1)

3º 4º 188 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 2 0:00:45,231

4º 4º 175 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:00:45,555 FS(1)



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 22-mar.-25 START LIST

Prueba/Race: 500 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 171 VEGA FERNANDEZ, JORGE CP SIERO ASTURIANA

2º 1º 178 LOPEZ OSORIO, CHISTOPFHER CPV EL PRAT CATALANA

3º 1º 201 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA

4º 1º 204 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO NUEVO OVIEDO ASTURIANA FS(1)

1º 2º 170 IVAN BARAGAÑO, YAGO CP SIERO ASTURIANA

2º 2º 192 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON

3º 2º 168 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO CP SIERO ASTURIANA

4º 2º 172 ESCUDERO RUBIO, IKER CMP ARGANDA MADRILEÑA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION MASCULINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 22-mar.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 171 VEGA FERNANDEZ, JORGE CP SIERO ASTURIANA 28,5 0:00:46,029

1º 170 IVAN BARAGAÑO, YAGO CP SIERO ASTURIANA 28,5 0:00:45,516

1º 192 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 28,5 0:00:45,308

1º 178 LOPEZ OSORIO, CHISTOPFHER CPV EL PRAT CATALANA 28,5 0:00:45,085

5º 201 MENA BEROIZ, INAR CD AMAYA NAVARRA 24,5 0:00:46,590

5º 168 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO CP SIERO ASTURIANA 24,5 0:00:45,569

5º 172 ESCUDERO RUBIO, IKER CMP ARGANDA MADRILEÑA 24,5 0:00:46,350

5º 204 GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 24,5 0:00:45,099 FS(1)

9º 188 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 22 0:00:45,231

10º 385 LINDENSKOV, OIVER CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:45,749

11º 174 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 0:00:46,999

12º 180 RUIZ CORTES, IKER CPV EL PRAT CATALANA 19 0:00:47,087 FS(1)

13º 175 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA 18 0:00:45,555 FS(1)

14º 193 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 17 0:00:45,838

15º 208 LUNA VILLAMIZAR, JOHN SEBASTIAN SCD RABADEIRA GALLEGA 16 0:00:47,235

16º 197 ALZUETA JABAT, MIKEL CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:47,253

17º 184 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 14 0:00:46,968

18º 176 CHORRO LUQUE, PAU CPV EL PRAT CATALANA 13 0:00:46,990

19º 173 GIRIGAN, ROBERT ADRIAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 0:00:47,048

20º 213 DE LA CRUZ PÉREZ, CHRISTIAN AL-ANDALUS ANDALUZA 12 0:00:47,165

21º 183 PONS MAESTRE, PASQUAL CIUDAD TURIA VALENCIANA 11 0:00:47,236

22º 198 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 10 0:00:47,266

23º 196 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 9 0:00:47,334

24º 189 LOPEZ GARCIA, PEDRO SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:47,379 FS(1)

25º 187 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7 0:00:47,410

26º 216 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 6 0:00:47,425

27º 179 RINCON MARTINEZ, SEBASTIAN CPV EL PRAT CATALANA 0:00:47,445

28º 181 CARRILLO TORRES, MIGUEL ANGEL CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:00:47,986

29º 215 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 5 0:00:47,993

30º 194 OROZCO LAYOS, NIVALDO SEBASTIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 0:00:48,045

31º 186 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 0:00:48,232

32º 210 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN SCD RABADEIRA GALLEGA 4 0:00:48,315

33º 199 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 0:00:48,635

34º 206 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 0:00:49,017

35º 217 MUÑOZ ALCÁNTARA, PABLO AL-ANDALUS ANDALUZA 0:00:49,153

36º 212 VALEIRO CORTIZO, ROQUE SCD RABADEIRA GALLEGA 2 0:00:49,252

37º 209 PLATAS SUÁREZ, IAN SCD RABADEIRA GALLEGA 0:00:54,081

38º 203 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1 0:01:06,895 C(1)


